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Hanpagnaenue 5.5.2 IloauTn4yeckne HHCTUTYTHI, Iponecchl, TexHoJiornu. HanpasienHocTs: - npuem 2025 roga
1. TlpumepHsiii rpaduk yaeOHOTO TIpoiiecca
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2. Ilnan (xkypcel 1 u 2)

Hanpagnaenue 5.5.2 IloauTn4yeckne HHCTUTYTHI, Iponecchl, TexHoJiornu. HanpasienHocTs: - npuem 2025 roga

Hnnexc

HaumenoBanne

DOPMbI KOHTPOJIS.

Yacos

Kype 1

Kypc 2

DK3aMeHbI

3auersl

3adeTsl ¢ OLEHKON

KypcoBsbie nmpoexTst
Kypcossie paboTst
KoutponsHbie

Pedepatsr

Dcce

PIP

Bcero

B TOM 4HCJIe

Cemectp 1

Cemectp 2

Cewmectp 3

Cewmectp 4

Jlex

JTa6

Ip

TIT

3ET

Bceero

Jlex

Jla6
p

TII

3ET

Bcero

Jlex

Jla6
p

TII

3ET

Bceero

Jlex

JIa6

p

TII

3ET
Bcero

Jlex

JIa6

Ip

TIT

3ET

Kadenpa

Kox

Hroro

1116

176

280

31

324

72

72

216

32

32

216

36

108

32

OBPA3OBATEJIbHBIIN
KOMIIOHEHT

1116

176

280

31

324

72

72

216

32

32

216

36

108

32

24

JIMCIHUITNHEL (MOJTYJIH)
ACIHMPAHTOB

1116

176

280

31

324

72

72

216

32

32

216

36

108

32

211

JIVICIMIUTHHBI,
HaIpaBJICHHBIC HA
TIOArOTOBKY K c1a4ue
KaHIMIaTCKOro
SK3aMeHa

212

TlonuTHyeckue HayKH

216

36

36

216

36

36

Dusocodust

213

ITpaBoBas oxpaHa
pe3ynbTaToB
MHTEJUIEKTYalbHO
JIEATENbHOCTH 0
cpencTBa

MH/IMBHY ATH3aIHI

216

32

32

216

32

32

CMuT

214

Merononorus
JIUCCEPTALMOHHOTO
MCCIICIOBAHUS

108

36

36

108

36

36

duinocopust

2.11

JMCHUILIHHBI,
HaNpaBJieHHbIe HA
NOArOTOBKY K caue
KaHIHIATCKOr 0
JK3aMeHa

576

72

176

16

216

36

108

32

2111

Hcropus u unocodus
HayKH

216

36

52

108

36

36

16

Dunocopus

2.1.1.2

MHocTpaHHBIil A3bIK

216

88

108

72

16

Jlun

2.1.13

IMonutnueckne
MHCTUTYTHI, TPOLIECCHI,
TEXHOJIOTHI

144

36

36

Ucropus




Hanpagnaenue 5.5.2 IloauTn4yeckne HHCTUTYTHI, Iponecchl, TexHoJornu. HanpasienHocTs: - npuem 2025 roga

2. Ilnan (xkypcel 3 u 4)

Unnexc

HaumenoBanue

DOPMbI KOHTPOJIS.

Yacos

Kype 3

Kypc 4

DK3aMeHbI

3auersl

3adeTsl ¢ OLEHKON

KypcoBsbie nmpoexTst
Kypcossie paboTst
KourtponsHbIe

Pedeparst

Dcce

Pr'P

Bcero

B TOM 4HCJIe

Cemectp 1

Cemectp 2

Cewmectp 3

Cewmectp 4

Jlex

JTa6

Ip

TIT

3ET

Bcero

Jlex

JIa6

Ip

TIT

3ET

Bceero

Jlex

Jla6

Mp

TII

3ET

Bceero

Jlex

JIa6
p

TII

3ET
Bcero

Jlex

JIa6

Ip

TIT

3ET

Kadenpa

Kox

Hroro

1116

176

280

31

144

36

36

OBPA3OBATEJIbHBIN
KOMITOHEHT

1116

176

280

31

144

36

36

2.1

JIMCUMIInEbL (MOTYIH)
ACITMPAHTOB

1116

176

280

31

144

36

36

211

JIMCIHUTUTHHBI,
HamnpasJICHHBIC HA
IIOATOTOBKY K caa4e
KaH/MJaTCKOTo
9K3aMeHa

212

TlonuTHueckue HayKH

216

36

36

Dusocodust

213

IIpaBoBas oxpaHa
Pe3ynbTaToB
HHTEJUIEKTYalbHOH
JIeATENBHOCTH U
cpefcTBa
MHJMBUTyaTH3alii

216

32

32

CMuT

214

Merononorus
JIMCCEPTALIMOHHOTO
HUCCJICAOBAHUSA

108

36

36

duinocopust

2.11

JIMCUHMILIHHBI,
HanpasJieHHbIe Ha
NOJTr0TOBKY K caue
KAHHJATCKOr0
JK3aMeHa

576

72

176

16

144

36

36

2111

Hcropust u hunocodust
HaYKH

216

36

52

Dunocopus

21.1.2

MHocTpaHHBIi S3bIK

216

88

Jlun

2113

[MonutHyeckue
HMHCTHUTYTBI, TIPOLIECCHI,
TEXHOJIOTHI

144

36

36

144

36

36

Ucropus




Hanpagnaenue 5.5.2 IloauTn4yeckne HHCTUTYTHI, Iponecchl, TexHoJiornu. HanpasienHocTs: - npuem 2025 roga

2. Ilnan (mpaktuku, [MA)

3aueTsl Yacos Cemectp 1 Cemectp 2
Kyp c Pacn Yacos Yacos

c OLIEHKO p Bcer C Ay 3ET Henen Htor C Ay | 3ET Henen Hror C Ay 3ET Kagenpa Kagenp
i 0 P I 0 P I 0 P Il

Kon

Hnnexe HaumenoBanue

Bl
Hroro 18 3564 99 241/3 | 1314 36, 412/3 | 3564 62,5

34,

1. HayuHblii KOMIIOHEHT 14 2520 70 23 1242 23213 2520 35,5

IToaroroBka
1.2 Iy OIMKanuid 1 (m) 108 3 2/3 36 1 1173 108 2
3a5BOK Ha IIATEHTBI

1.2.1(H | AcnupanTckuii

108 3 2/3 36 1 11/3 108 2
) ceMuHap

0,11111111111111 2127 4 0,11111111111111 | dunocodu

Jlekuus 1 Ja 4 1 1 a

81

Hayuno-
HCCIIeI0BATEIILCKAS 3 Ja 36 1 2/3 36 1
pabora

dunocopu
st

81

Hayuno-
HCCIIeIOBATEIbCKAs 1 Ja 32
pabota

0,88888888888888 16/27 32 0,88888888888888 | dumocopu

9 9 p 81

Hayuno-
HCCIIeI0BATEIILCKAS 2 Ja 36 1 2/3 36 1
pabota

dunocodpu
s

81

IIpomexyTounas
aTTeCTalus 10 dTanam
BBINIOJTHEHUS HAYYHOTO
HCCJICIOBAHUS

13 14 252 7 2 108 3 2213 252 4

Hay4no-
HCCIIeZI0BATEIbCKAsT
paboTa acupaHTa
1.3.1(H | BbImosHeHue

) JIACCEePTALNK Ha
COUCKaHUE Y4eHOI
CTeTeHN KaHIn/aTa
HaykK

8 144 4 11/3 72 2 11/3 144 2

%[PICI)(i)epeHHHpOBaHHLI 3 3456 Her Hcropus 110
i 3aueT

{lm(b(bepeHquOBaHHm 5 3456 Her Hcropus 110
i 3aver

JuddepenimpoBaHHb 3 3456 Her

. Hcropus 110
i 3a4er

JnddeperunpoaHHbI 2 3456 Her

. Hcropus 110
i 3a4er

Hayuno-
HCCIIeI0BATEIbCKAsT 2 3456 Her 36 1 213 36 1 Hcropus 110
pabora

Hayuno-
HCCIIEOBATEIbCKAS 2 3456 Her 36 1 2/3 36 1 Hcropust 110
pabora

Hayuno-
HCCIIEOBATEIbCKAS 3 3456 Her 36 1 2/3 36 1 Hcropust 110
pabora

Hayuno-
HCCIIEOBATEIbCKAS 3 3456 Her 36 1 2/3 36 1 Hcropust 110
pabora




132(H

AcnupaHTCKui
ceMHHap

108

2/3

36

11/3

108

JuddepeHupoBaHHbI
i 3a4eT

245

dunocodpu
st

81

JuddepeHuupoBaHHbI
i 3auer

245

Dunocodpu
st

81

JuddepeHunpoBaHHbI
# 3a4er

245

Dunocodpu
st

81

Hayuno-
HCCIIeIoBaTEeNIbCKAs
pabota

245

Ha

36

2/3

36

dunocodpu
s

81

Hayuno-
HCCIIeIoBaTeNIbCKAs
pabota

245

Ja

36

2/3

36

Dunocodpu
s

81

Hayuno-
HCCIIeIoBaTEeNIbCKAs
pabora

245

Ja

36

213

36

Dunocodpu
s

81

11

Hayunas
JIESITEIIbHOCTB,
HamnpaBJIeHHAs Ha
MOJTOTOBKY
JMCCEPTAIMH K 3aIITe

2160

60

201/3

1098

19 2/3

2160

29,5

1L11(H

Hayuno-
HCCIIEI0BATEIBCKAs
paboTa acnupaHTa
BBITIOJIHEHUE
JICCEPTAIHU Ha
COUCKaHUE Y4eHOI
CTENCHM KaHANIaTa
HayK

2160

60

201/3

1098

19 2/3

2160

29,5

Hay4no-
HCCIIEI0BATEbCKAST
pabora

Her

558

15,5

10 1/3

558

Hctopus

110

Hayuno-
HCCIIEI0BATEbCKAST
pabora

Her

396

11

7113

396

11

Hcropus

110

Hayuno-
HCCIIEI0BATEbCKAST
pabora

Her

540

15

10

540

15

Hcropus

110

Hayuno-
HCCIIEI0BATEbCKAST
pabora

Her

666

18,5

12 1/3

666

18,5

Hcropus

110

O0pazoBaTeabHBIN
KOMITOHEHT

720

20

11/3

72

12

720

18

2.3

IIpomexyTounas
aTTeCTaIus Mo
JHCLUILIAHAM
(MOJLYJISIM) U IPAKTHKE

288

11/3

72

288

231

Kanauaarcknii
IK3aMeHbl, IPAKTHKA
M JIMCUMILIHHBI

288

1173

72

288

2311

Kannunarckuii
9K3aMeH 110
nmucuuringe "Vicropus
u punocodus Hayku"

36

213

36

CamocrosTenbHas
pabora

Her

36

213

36

dunocodpu
st

81

DK3aMeH

Her

dunocodpu
s

81




23.1.2

Kannunarckuii
9K3aMEH 10
UCIHTUTHHE
"UHocTpaHHbIi S3bIK"

36

2/3

36

DK3aMeH

Her

Jlun

39

CamocrosTenbHas
pabora

Her

36

2/3

36

JIun

39

2.3.1.3

Kanmgunmarckuii
9K3aMEeH 110
JUCIHTUTHHE
"TomuTHyeckme
HMHCTHUTYTBI, IPOLIECCHI,
TEXHOJIOTUH"

36

2/3

36

DK3aMeH

Her

Hcropus

110

CamocrosiTenbHas
pabota

Her

36

2/3

36

Hcropus

110

2314

IIpaxTuka mo

MOy YCHHIO
TPOQeCCHOHANBHBIX
YMEHHH U OTbITA
podeCcCHOHAIBHOMN
JESTENEHOCTH
(UccnemoBarenbckas
MPaKTHKA)

72

1173

72

JuddepeHuupoBaHHbI
i 3auer

24

Her

Hcropus

110

JuddepeHuupoBaHHbI
i 3auer

24

Her

Hcropus

110

CamocrosTenbHas
pabora

24

Her

36

2/3

36

Hcropus

110

CamocrosTenbHas
pabota

24

Her

36

2/3

36

Hcropus

110

23.15

TlonuTrueckue HayKu

36

213

36

36

DK3aMeH

Her

dunocopu
st

81

CamocrosTenbHas
pabota

Her

36

2/3

36

dunocodpu
st

81

2.3.16

IIpaBoBas oxpaHa
Ppe3yIbTaToB
MHTEJICKTyalIbHON
JIESITEIIbHOCTH U
CpencTBa
VHIMBUyaIH3alUuH

36

2/3

36

CamocrosTenbHas
pabora

Her

36

213

36

CMuT

61

DK3aMeH

Her

CMuT

61

2317

Mertononorus
JIHCCEPTAIIHOHHOTO
HCCJIC/IOBAHHUS

36

213

36

36

3auer

Her

dunocodpu
st

81

CamocrosTenbHas
pabora

Her

36

213

36

dunocodpu
st

81

2.2

IIpakThka acmupaHTOB

432

12

432

12

2.2.1(IT

IIpakrHka no

MOy YEHHIO
MPOoQeCCHOHATBHBIX
YMEHHH U OTbITA

432

12

432

12




npohecCHOHANTBHOU
NIeSITEIEHOCTH
(UccnenoBaTenbekas
TPaKTHKA)

IIpousBoacTBeHHAs
MIPAKTUKA

Her

216

216

Hcropus

110

IIpousBoacTBEHHAS
MPAKTHKA

Her

216

216

Hcropus

110

HroroBas aTrecTauus

324

324

31

OneHka quccepTanuy
HAa IpeaMeT e
COOTBETCTBUS
KPHTEPUSIM,
YCTaHOBJICHHBIM B
COOTBETCTBHU C
®DenepaabHBIM
3akoHOM "O Hayke u
roCyIapCTBEHHOM
HayYHO-TEXHHIECKOU
nojuTuKe"

324

324

CamocrosTenbHas
pabora

Her

324

324

Hcropus

110




Hanpagnaenue 5.5.2 IloauTn4yeckne HHCTUTYTHI, Ipolecchl, TexHoaoruu. HanpasiienHocTs: - npuem 2025 roga

3. CBonaHble TaHHEBIE

Hroro Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5 Kypc 6

ba3.% |Bap.% é[i)()(‘);o q:ijTT Bceero [Cem. 1|Cem. 2| Beero | Cem. 3| Cem. 4| Beero | Cem. 5| Cem. 6| Beero |Cem. 7| Cem. 8| Beero | Cem. 9|Cem. 10| Beero |{Cem.11{Cem.12
Htoro (c dhakynpTraTtuBamMm) 130 | 27 11 16 51 22 29 52 | 225 | 29,5
HToro no muany 100 O 0 130 | 27 11 16 51 22 29 52 | 225 | 29,5
1. Hay4HbI# KOMIIOHEHT 100 0 0 70 2 2 30 16 14 38 | 18,5 | 19,5
1.1 HayuHas nesTenbHOCTb,
HarpasJeHHas Ha HOATOTOBKY 100 | O 0 60 26 15 11 34 | 155 | 18,5
ITICCepPTALNH K 3aIITe
1.2 TloaroroBka myOnukanuii u (¥iTi)

100 | O 0 3 1 1 1 1 1 1
3asBOK Ha MATCHTHI
1.3 [IpomexyTOoUHas aTTECTAIHS O
STaraM BBHITIOJTHEHUS HAYIHOTO 100 | O 0 7 1 1 3 1 2 3 2 1
MCCIICIOBAHHS
2. O6pa3oBaTEeIbLHBIA KOMIIOHCHT 100 0 0 51 25 11 14 21 6 15 5 4 1
2.1 JIucuuIIrHb! (MOTYJIIH) 100 0 0 31 15 9 6 12 6 6 4 4
2.2 TIpakTHKa 100 0 0 12 6 6 6 6
2.3 [IpoMexyTouHas aTrecTanus o 100 0 0 8 4 2 2 3 3 1 1
mucIUIUIMHAM (MOJTYJISIM) U TIPAKTHKE
3. Utorosas arrecrarus 100 0 0 9 9 9
100 ] O 0 9 9 9
Kype 1 Kypce 2 Kypce 3 Kypc 4 Kypce 5 Kypc 6
Hanvenosanne Bcero |Cem. 1|Cewm. 2| Beero | Cem. 3| Cem. 4| Beero |Cem. 5| Cem. 6| Beero |Cem. 7| Cem. 8| Beero | Cem. 9 |Cem.10| Beero |Cem.11|Cem.12

Ox3ameH (DK3aMeH) 2 1 1 2 2 1 1
O0s13aTenbHbIE POPMBI KOHTPOJIS Jauer (3ater) " L L

uddepeHnnpoBaHHbIH 2 5 4 1 3 3 5 1

Bauer ([nd.3auér)




